9
W
»
 W
*

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа д.Светозарево Слободского района

ПРИКАЗ
от 01.09.2022г. № 1 1 9

О создании комиссии для предоставления льготы на питание
обучающимся МКОУ СОШ д.Светозарево

В соответствии с Порядком предоставления льготы в виде освобождения платы за
питание обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций Слободского
района, утвержденным постановлением администрации Слободского района от

1. Создать комиссию для предоставления льготы на питание обучающимся МКОУ
СОШ д.Светозарево в следующем составе:

- Дюкина Галина Всеволодовна -  заместитель директора по УВР;

- Батина Светлана Алексеевна -  учитель русского языка и литературы, секретарь
комиссии;

- Тимшина Елена Викторовна -  учитель начальных классов;

- Аккузина Татьяна Викторовна, член родительского комитета;

11.12.2017 г. № 1987

Приказываю:

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

Директор школы:

Т.В. Аккузина

С.А.Батина

Е. В. Тимшина

Т.В. Люкина

ПРИКАЗ
от 01.09.2023г. №117/1

О создании комиссии для предоставления льготы на питание
обучающимся МКОУ СОШ д.Светозарево

В соответствии с Порядком предоставления льготы в виде освобождения платы за
питание обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций Слободского
района, утвержденным постановлением администрации Слободского района от
11.12.2017 г. №1987

Приказываю:
Ър.

1. Создать комиссию для предоставления льготы на питание обучающимся МКОУ
СОШ д.Светозарево в следующем составе:

- Дюкина Галина Всеволодовна -  заместитель директора по УВР;

- Батина Светлана Алексеевна -  учитель русского языка и литературы, секретарь
комиссии;

- Тимшина Елена Викторовна -  учитель начальных классов;

- Аккузина Татьяна Викторовна, член родительского комитета;

а-

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:

С приказом ознакомлены:

Е.В.Тимшина

Г.В. Люкина

С.А.Батина

Т.В.Аккузина

ПРИКАЗ
от 02.09.2024г. № 91

О создании комиссии для предоставления льготы на питание
обучающимся МКОУ СОШ д.Светозарево

В соответствии с Порядком предоставления льготы в виде освобождения платы за
питание обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций Слободского
района, утвержденным постановлением администрации Слободского района от
11.12.2017 г. №1987

Приказываю:

1. Создать комиссию для предоставления льготы на питание обучающимся МКОУ
СОШ д.Светозарево в следующем составе:

- Люкина Галина Всеволодовна -  заместитель директора по УВР; ■»

- Батина Светлана Алексеевна -  учитель русского языка и литературы, секретарь
комиссии;

- Тимшина Елена Викторовна -  учитель начальных классов;

- Аккузина Татьяна Викторовна, член родительского комитета;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:

С приказом ознакомлены:

)ССИч

Е.В.Тимшина

Г.В. Люкина

С.А.Батина

Т.В. Аккузина